fluxit q; lac cum sanguine.
 Accedentes autem angeli.
 corpus eius per aera detule-
 runt in montem synai. u-
 bi inter innumera miracu-
 la que fiunt ibidē. hoc est u-
 num insigne quod de sepul-
 chro ipsius oleum ineffan-
 ter dicitur emanare. Passa
 est autē feria sexta. hora ter-
 tia. **V**ertussa gladio dat lac p
 sanguine collo Quam manus
 angelica sepiant uertice syna.
v. Venibus uirginis olei flu-
 it iuda salubris. **r.** Quā. Glia.
v. sepiant. **As laudes antene.**
Concessionem gloriose uir-
 ginitatis celebret fidelis que sui me-
 mores deo commendat meritis t-
 uuuat beneficiis. **a.** Post pluri-
 ma supplicia martyr alma adde-
 collaudium est ducta ad celum
 tendens oculos collum submitit
 gladio orans dat gloriam deo. **a.**
Expecto pro te gladium ihesu
 rex bone tu meum colloca in ima-
 diso spiritum: et fac misericordi-

am meam agentibus memoriam.
an. Vox de celis insonat ueni
 electa mea ueni intra thalamū
 sponsi tui que postulas in petra
 sti qui te laudant salui fient. **a.**
 Quia deuotis laudibus tui me-
 moriam uirgo recolimus olivata
 katherina ora pro nobis quesu-
 mus. **hymne**
Divesens dies expendi-
 tur in eius preconium
 cuius uirtus dilatatur
 in ore laudantium si gesto-
 rum teneatur finis et in-
 cum **h.** **E**minentem passi-
 one uirgo hec interseruit
 allequatur ihesu bone qd
 ate petierit suo quisquis
 in agone memor mei fue-
 rit **h.** **H**oc caput ampu-
 tatur fluit lac cum san-
 guine angelor subleuat
 corpus multitudine et sy-
 nai collocatur in supremo
 culmine **G**loria et ho-
 nor deo. **Ad tendēs. antene.**
 Prudens et uigilans uirgo qua-
 lis es cum sponso illo qui te ele-